
2024年 7月 24日 

お客さま各位 

東洋証券株式会社 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

フィリピン沖台風の影響により、フィリピン関連市場の休業日が追加されました。 

これに伴い、7月 24日（水）が急遽休業日となりましたので、下記のファンドが受付停止となりましたの

でご報告差し上げます。 

 

・ＤＩＡＭ ＶＩＰフォーカス・ファンド 〈愛称：アジアン倶楽部〉 

  

急な変更となり皆様に大変お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


